UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Prophetia Apocalyptic S. Joannis Apostoli**

**Kircher, Heinrich**

**Coloniæ Agrippinæ, 1676**

Tractatus XXXVI. In Reliquam Partem Capitis XXI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39100**

S. Matthias Apostolis aggregatus  
eā sorte quæ cœlūs temperabatur  
(Prov. 16. v. 33.) gemina perlucens ni-  
tore totum Collegium 72. Discipulo-  
rum : & inter tot stellas instar Veneris  
pulchra; electa enim etiam præ illo cui  
nomen communi omnium fama Ju-  
stus. Sobtius ac vigil præ ceteris viris  
judicatus, ut fieret testis resurrectionis  
(ut dicitur Act. 1. v. 21. & 22.) cui co-  
lor humilis, ut novissimo : fulgor coa-  
postolatus præ aliis : & roseus excellens  
nitore in purpura martyrii. De illo

Græci in Menæis, & auctarium So-  
phronii apud S. Hieron. de scriptori-  
bus Ecclesiast. quod fuerit Apostolus  
Æthiopiæ. Et Nicephorus lib. 2. hist.  
Eccl. cap. 1. 40. *Matthias, inquit, pri-*  
*marum Æthiopiam adiit, atque ibi a fe-*  
*ris infestis, immanibusque gentibus multa*  
*pertulit.* Potrò Æthiopes æquè dicti  
sunt Indi ab Aristotele (in Elenchis,) à Virgilio, & à Geographis: Secun-  
dùm hoc ergo S. Matthias amethy-  
stus Indicus.

## TRACTATUS XXXVI.

### IN RELIQUAM PARTEM CAPITIS XXI.

de reliqua descriptione Civitatis.

### VERBA APOCALYPSEOS.

(Cap. 21. Vers. 21. & seqq.) *Et duodecim portæ duodecim marga-*  
*ritæ sunt, per singulas: & singule portæ erant ex singulis margaritis, &*  
*platea Civitatis aurum mundum, tanquam vitrum perlucidum. (v. 22.)*  
*Et templum non vidi in ea. Dominus enim Deus Omnipotens templum*  
*illius est, & Agnus. (v. 23.) Et Civitas non eget Sole, neque luna, ut lu-*  
*ceant in ea, nam claritas Dei illuminavit eam, & lucerna ejus est*  
*agnus. (v. 24.) Et ambulabunt Gentes in lumine ejus: & reges terræ*  
*affherent Gloriam suam & honorem in illam. (v. 25.) Et portæ ejus non*  
*claudentur per diem: nox enim non erit illuc. (v. 26.) Et affherent glo-*  
*riam & honorem gentium in illam. (v. 27.) Non intrabit in eam ali-*  
*quod coquinatum, aut abominationem faciens & mendacium, nisi*  
*qui scripti sunt in libro vita agni.*

. . . . .  
Ego dico vobis . . . . .  
F.

### De Margaritis portarum.

Portæ  
sunt A.  
postoli  
12.

Similes  
marga-  
ritis:

Genitu-  
rà:

**D**iximus in Tractatu 33. §. 2. Portas esse Apostolos: quod præferunt manifestè nomina inscripta v. 12. ipsi enim sunt Patriarchæ, duodecim id est omnium Tribuum, præfigurati per Patriarchas illos veteres cum suarum ab se tribuum ortu & nominatione. Atque ita de Portis æquè ac Fundamentis exposuerunt S. Augustinus unà cum S. Hieronymo suprà laudati. Restat, quod est hujus loci, ut Apostolos conferamus cum MARGARITIS: generatim, ut in Apocalypsi, sumptos.